
IX Spartakiada Sportowa w DPS
Szczyrzyc
1 czerwca w Domu Pomocy Społecznej w Szczyrzycu odbyła się IX
Specjalna Spartakiada Sportowa. Na uczestników zmagań czekały
liczne konkurencje sportowe. W wydarzeniu Powiat Limanowski
reprezentowały  Wicestarosta  Agata  Zięba  oraz  Dyrektor
Powiatowego  Centrum  Pomocy  Rodzinie  w  Limanowej  Monika
Nawalaniec wraz ze swoim zastępcą Wandą Marek.

Przed południem rozpoczęły się zmagania sportowe, w których
konkurowali uczestnicy z 17 zaprzyjaźnionych jednostek.  Jak
zawsze  była  to  wspaniała  okazja  do  spotkań,  wymiany
doświadczeń  i  wspaniałej  przygody!

Gratulujemy sportowej imprezy!

Źródło,fot.: DPS Szczyrzyc

Wakacje  z  Małopolskimi
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Terytorialsami  –  zaproszenie
do  udziału  w  letni
szkoleniach
W związku ze zbliżającym się okresem wakacyjnym 11 Małopolska
Brygada Obrony Terytorialnej  zaprasza na najbliższe 16-dniowe
szkolenie  podstawowe  oraz  8-dniowe  szkolenie  wyrównawcze  w
strukturach 11 MBOT. Szesnastodniowe szkolenie skierowane jest
do  osób,  które  nie  posiadają  wcześniejszego  przeszkolenia
wojskowego. Natomiast osoby, które są żołnierzami rezerwy i
składali  przysięgę  wojskową,  przejdą  8-dniowe  szkolenie
wyrównawcze, które ma na celu zapoznanie się ze specyfiką
działania w Wojskach Obrony Terytorialnej.

Najbliższa rekrutacja odbędzie się 25 czerwca w ramach akcji
„Wakacje z 11 MBOT”.  Do udziału w niej zaproszeni są przede
wszystkim  studenci,  maturzyści,  pełnoletni  uczniowie  szkół
średnich, nauczyciele oraz osoby, które chcą spróbować swoich
sił w mundurze. Uroczysta przysięga nowo wcielonych odbędzie
się 10 lipca w Myślenicach.

Wszystkich  zainteresowanych  wstąpieniem  w  szeregi  11
Małopolskiej  Brygady  Obrony  Terytorialnej  zachęcamy  do
skorzystania  z  pomocy  dedykowanego  rekrutera  z  właściwego
terytorialnie powiatu.

Dane  kontaktowe  można  znaleźć  na  stronie
https://rekruterzy.terytorialsi.wp.mil.pl.

Istnieje  także  możliwość  złożenia  wniosku  w  najbliższym
Wojskowym Centrum Rekrutacji WCR (dawniej WKU) lub poprzez
platformę internetową ePUAP.

Wojska Obrony Terytorialnej to piąty rodzaj Sił Zbrojnych obok
Wojsk Lądowych, Sił Powietrznych, Marynarki Wojennej i Wojsk
Specjalnych. Utworzone zostały 1 stycznia 2017 roku. Na czas
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wojny  głównym  zadaniem  WOT  jest  współdziałanie  z  wojskami
operacyjnymi, natomiast w czasie pokoju – wsparcie operacji
zarządzania  kryzysowego,  w  tym  przeciwdziałanie  i  usuwanie
skutków klęsk żywiołowych.



źr.: www.wojsko-polskie.pl/11bot
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Odbyło się XXIX Zgromadzenie
Ogólne  Związku  Powiatów
Polskich
31  maja  i  1  czerwca  br.  w  Karpaczu  odbyło  się  XXIX
Zgromadzenie Ogólne Związku Powiatów Polskich. W trakcie obrad
delegaci skoncentrowali się na najważniejszych dla powiatów
kwestiach,  przyjmując  aż  21  stanowisk  w  najbardziej
newralgicznych  sprawach.  Odbyły  się  również  wybory
uzupełniające  do  Zarządu  ZPP.  Uhonorowani  zostali  też
zwycięzcy Ogólnopolskiego Rankingu Powiatów i Miast na prawach
powiatu, a najbardziej zasłużeni samorządowcy odebrali medale
Bene  Meritus  Powiatom.  W  obradach  udział  wziął  Starosta
Limanowski Mieczysław Uryga.

Podczas  otwarcia  posiedzenia  tradycyjnie  już  minutą  ciszy
została  uczczona  pamięć  zmarłych  w  minionym  roku
samorządowców:  Ludwika  Węgrzyna,  Tadeusza  Ferenca,  Tadeusza
Narkuna  i  Mariana  Mielcarka.  Sylwetki  tych  niezwykle
zasłużonych  dla  samorządu  osób  zostały  zaprezentowane  w
specjalnie przygotowanym wspomnieniu filmowy.

Obradom  Zgromadzenia  Ogólnego  przewodniczył  Andrzej  Płonka,
prezes Zarządu Związku Powiatów Polskich, starosta bielski.

XXIX  Zgromadzenie  Ogólne  Związku  Powiatów  Polskich  jako
najwyższy  organ  ZPP  zebrało  się,  aby  zgodnie  ze  Statutem
podsumować  działalność  ZPP  w  roku  2022,  przedyskutować
najważniejsze  dla  samorządów  powiatowych  problemy,  przyjąć
założenia do programu działania Związku oraz podjąć decyzje w
sprawach statutowych.

Omówienie  merytorycznych  kwestii  poprzedziło  odczytanie
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oficjalnych listów. Do uczestników Zgromadzenia Ogólnego ZPP
skierowali je m.in. prezydent Andrzej Duda; marszałek Sejmu
Elżbieta Witek; marszałek Senatu prof. Tomasz Grodzki; prezes
Najwyższej  Izby  Kontroli  Marian  Banaś;  insp.  Jarosław
Szymczyk,  Komendant  Główny  Policji;  gen.  brygadier  Andrzej
Bartkowiak,  Komendant  Główny  Państwowej  Straży  Pożarnej;
prezes  Zarządu  Związku  Województw  Rzeczypospolitej  Polskiej
Olgierd  Geblewicz;  prezes  Polskiego  Stronnictwa  Ludowego
Władysław Kosiniak-Kamysz.

W trakcie obrad zostało przyjętych aż 21 stanowisk (można się
z  nimi  zapoznać  TUTAJ)  w  najbardziej  istotnych  sprawach.
Dotyczyły one: środków niezbędnych do stabilizacji budżetów
powiatów; założeń nowego systemu dochodów powiatów; systemowej
aktualizacji wyceny świadczeń zdrowotnych; lokalnych centrów
zdrowia; dyżurów aptek ogólnodostępnych; stwierdzania zgonu;
potrzeby  uporządkowania  i  poprawy  jakości  sieci  dróg
powiatowych; obowiązku ubezpieczania pojazdów, które przepadły
na  rzecz  powiatów;  poprawienia  skuteczności  mechanizmów
likwidacji białych plam transportowych; wzmocnienia uprawnień
organów zarządzających ruchem drogowym; systemowej waloryzacji
opłat administracyjnych.

Kolejne stanowiska Zgromadzenia Ogólnego ZPP były poświęcone:
rozwojowi  rodzinnej  pieczy  zastępczej;  finansowaniu  systemu
orzekania  o  niepełnosprawności;  finansowaniu  Domów  Pomocy
Społecznej;  pokrywaniu  rzeczywistych  kosztów  funkcjonowania
oświaty  ponadpodstawowej;  wsparciu  psychologiczno-
pedagogicznego młodzieży szkolnej; roli powiatów jako wspólnot
samorządowych  odpowiedzialnych  za  dziedzictwo  i  za  rozwój
społeczno-gospodarczy  realizowany  w  oparciu  o  dziedzictwo
zlokalizowane na terenie powiatu; niezbędnym nowym narzędziom
nadzoru  nad  gospodarką  leśną  w  lasach  prywatnych;
samowystarczalności  energetycznej  samorządów;  racjonalizacji
obowiązków  sprawozdawczych  powiatu;  finansowaniu  likwidacji
barier w urzędach, placówkach edukacyjnych lub środowiskowych
domach samopomocy.

https://www.zpp.pl/artykul/2935-stanowiska-xxix-zgromadzenia-ogolnego-zpp
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Obrady  w  ramach  Zgromadzenia  Ogólnego  Związku  Powiatów
Polskich  przyniosły  też  szereg  ważnych  rozstrzygnięć.  Poza
wspomnianymi stanowiskami przyjętymi przez Zgromadzenie Ogólne
na  szczególną  uwagę  zasługuje  m.in.  przyjęcie  sprawozdania
Prezesa z działalności Zarządu za 2022 rok oraz sprawozdania
finansowego z tego samego okresu.

W trakcie obrad odbyły się również wybory uzupełniające do
Zarządu Związku Powiatów Polskich w związku z opuszczeniem
mandatów. W wyniku wyborów skład Zarządu uzupełnili: Zbigniew
Deptuła, starosta makowski oraz Radosław Roszkowski, starosta
prudnicki.

Kolejne ważne rozstrzygnięcia dotyczyły ustalenia wysokości i
terminu składek członkowskich, a także budżetu na 2023 rok.
Założenia do programu działania ZPP na rok 2023 przedstawił
zastępca  dyrektora  Biura  ZPP  Grzegorz  Kubalski.  Jak
stwierdził, Związek będzie kontynuował wiele z dotychczasowych
aktywności, ponieważ istnieje taka potrzeba i sprawdziły się
one w dotychczasowej działalności.
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W trakcie obrad nie brakowało dyskusji tematycznych związanych
z funkcjonowaniem powiatów.

Źródło,fot.:  ZPP

 

Odbył  się  XIX  Gwiaździsty
Rajd Szlakami Jana Pawła II
W dniach 30-31 maja odbyła się kolejna edycja wyjątkowego
rajdu  ku  czci  Patrona  Zespołu  Szkół  Technicznych  i
Ogólnokształcących pod hasłem „Która drogą iść przez życie –
Jan Paweł II Papież wartości”.
30 maja 2023 roku młodzież z ZSTiO oraz z zaprzyjaźnionych
szkół wyruszyła na papieskie szlaki. Nie zapomniała o słowach
Ojca Świętego: pilnujcie mi tych szlaków i już po raz XIX
przecierała  je,  przypominając  jego  naukę  i  podziwiając
stworzone  piękno.  Rajd  został  rozpoczęty  Mszą  świętą  w
limanowskiej bazylice, po której złożono kwiaty i zapalono
znicza  pod  pomnikiem  św.  Jana  Pawła  II.  Następnie  grupy
wyruszyły w zaplanowane trasy. Uczniowie klasy 2PTI , 2PTP,
3PTSTAK oraz gościnnie Szkoły Podstawowej nr 3 pokonali trasę:
Wąwóz Homole- Wysoka- Przeł. Rozdziela- Biała Woda. Ścieżki
Pienińskiego  Parku  Narodowego  wijące  się  między  umajonymi
polanami,  malowniczymi  potokami,  pachnącymi  lasami,
wzniesieniami  i  górami  zachwyciły  i  oczarowały  wszystkich
uczestników. A słowa Ojca świętego, który do nich przemówił,
gdy losowo wybierali fragmenty z jego listów i kazań, skłoniły
do refleksji i zadumy. Nie mogło zabraknąć pieczonej kiełbaski
i ukochanej pieśni Papieża – Barki wspólnie odśpiewanej przy
dźwiękach ukulele.
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31 maja część klas podążała na Miejską Górę bądź na Jabłoniec
gdzie  przedstawiciele  Limanowskiego  Stowarzyszenia  Historii
Ożywionej Jabłoniec 1914 przygotowali dla młodzieży ciekawą
lekcję historii.

W  uroczystym  zakończeniu  Rajdu  udział  wziął  Artur  Krzak
Dyrektor Wydziału Edukacji i Sportu Starostwa Powiatowego w
Limanowej.   Podczas  podsumowania  rozdane  zostały  nagrody
przyznane w konkursach.

Źródło, fot.: ZSTiO Limanowa
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Na  Pływalni  Limanowskiej
świętowano Dzień Dziecka
1 czerwca 2023 roku Pływalnia Limanowska przy udziale Powiatu
Limanowskiego, Miasta Limanowa oraz Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie  w  Limanowej  zorganizowała  obchody  Dnia  Dziecka.
Najmłodsi  mieszkańcy  naszego  powiatu  spędzili  pełne  wrażeń
popołudnie na basenie, korzystając z przygotowanych specjalnie
dla  nich  atrakcji.  Powiat  Limanowski  podczas  wydarzenia
reprezentował Członek Zarządu Wojciech Włodarczyk

Od godziny 16:30 do 18: 30 na Pływalni Limanowskiej odbywała
się  wodna  dyskoteka  z  DJ,  dostępne  było  studio  tatuażu  i
skręcanie  kolorowych  balonów.  Nie  mogło  zabraknąć  także
poczęstunku – lody ufundowane przez firmę Koral oraz napoje od
firmy Tymbark dodawały wszystkim energii do zabawy.  Warto
podkreślić,że  dniu  swojego  święta,  w  godzinach  wydarzenia,
najmłodsi mogli korzystać z pływalni bez limitu za jedynie
symboliczną opłatą wstępu.

Dziękujemy wszystkim, którzy przyczynili się do tego by każdy
mógł  spędzić  ten  wyjątkowy  dzień  na  Pływalni  Limanowskiej
aktywnie i radośnie : partnerom, sponsorom , dyrekcji oraz
pracownikom  Pływalni  Limanowskiej,  a  także  wszystkim
uczestnikom, za wspaniałą atmosferę i doskonałą zabawę.
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Powiat  Limanowski  na  trasie
61.  Małopolskiego  Wyścigu
Górskiego
 2 czerwca 2023 r.  przez Powiat Limanowski przejedzie peleton
jednego  z  najważniejszych  i  najbardziej  prestiżowych
kolarskich  wyścigów  w  Polsce  –  Małopolskiego  Wyścigu
Górskiego.

1 czerwca odbył się start  61. edycji Małopolskiego Wyścigu
Górskiego   –  prestiżowego  wydarzenia  kolarskiego
organizowanego  przez  Małopolski  Związek  Kolarski,  co  jest
gwarantem najwyższej jakości przebiegu wyścigu.

Peleton liczyć będzie 32 drużyny kolarskie z 18 krajów ze
wszystkich kontynentów. To szansa, by móc z bliska przyjrzeć
się  takiej  sportowej  rywalizacji.  Zachęcamy  wszystkich
mieszkańców do kibicowania kolarzom.

Organizowany od 1961 roku Małopolski Wyścig Górski jest drugim
po  Tour  de  Pologne  polskim  wyścigiem  pod  kątem  prestiżu,
trudności oraz rozpoznawalności. Zawody należą do klasyfikacji
UCI. Wyścig może pochwalić się też wyróżnieniem, którego nie
mają  żadne  inne  sportowe  zawody.  To  marka  „made  in
Małopolska”,  przyznawana  szczególnie  ciekawym  wydarzeniom,
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podkreślająca ich miejsce pochodzenia, a także potwierdzająca
ich renomę.

Partnerem  Głównym  jest  Województwo  Małopolskie.  Patronat
Honorowy  –  Marszałek  Województwa  Małopolskiego  Witold
Kozłowski

Kolarskie zmagania będzie można śledzić również na stronie
tourofmalopolska.eu.

2 czerwca (piątek)

7:00 – 9:00 breakfast – śniadanie

transfer to Koszyce (powiat Proszowice) ca 75 km = 90 min –
dojazd na start do Koszyc ok. 75 km = 90 min

START: KOSZYCE RYNEK (powiat Proszowice)

12:00 – 12:30 teams’ presentation – prezentacja teamów

12:40 KOSZYCE RYNEK – start official to the 1-st stage – start
honorowy (3,8 km)

12:50         0 km       KOSZYCE – start real to the 1-st
stage – start ostry

13:00         7 km       Szczurowa

13:20        20 km      Grobla

13:20        23 km      Drwina –  sprint premie – premia lotna

14:00        48 km      Kłaj-  sprint premie – premia lotna

14:03        49 km      „litter zone”

14:10        53 km      !! narrow bridge !!

14:17        58 km      Brzezie

14:26        64 km      Gdów

https://tourofmalopolska.eu/


14:30        67 km      Zagórzany

14:33        70 km      Łapanów

14:35        72 km      Grabie !! narrow bridge !!

14:38        74 km      Tarnawa „litter zone”

14:45        78 km      Stare Rybie -mountain premie – premia
górska

14:50        80 km      Nowe Rybie

14:59        86  km     Piekiełko

15:05        89 km      Tymbark – old railway crossing –
przejazd kolejowy (stara linia)

15:16        96 km      Dobra – sprint premie – premia lotna

15:20        99 km      Dobra – old railway crossing –
przejazd kolejowy (stara linia)

15:25      102 km      Skrzydlna „litter zone”

15:28      108 km      Wierzbanowa

15:30      110 km       Kasina Wielka

15:45      117 km       Węglówka – mountain premie – premia
górska

15:50      120 km       Kobielnik – mountain premie – premia
górska

16:04      129 km       Trzemeśnia

16:08      132 km       Bulina

16:13      135 km       Osieczany

16:20      140 km       Myślenice Zarabie “litter zone”



16:30      146 km       MYŚLENICE GÓRA CHEŁM – finish of the
1-st stage, mountain premie – meta I etapu i PG

17.00  –  Parking  Zarabie  –  ceremony  of  the  winners  –
prezentacja  zwycięzców

Przejazd na trasie w Powiecie Limanowskim odbędzie się  przez
miejscowości:  Stare  Rybie   –  Nowe  –  Rybie  –  Piekiełko  –
Tymbark – Dobra – Skrzydlna – Kasina Wielka w godzinach 14.45
– 15.30.

W związku z tym przejazdem zwracamy uwagę kierowców na czasowe
utrudnienia w ruchu.



Dzień  Dziecka  w  Ośrodku
Wypoczynkowym Jeżowa Woda
Jeżowa  Woda  Ośrodek  Wypoczynkowy  Palmiarnia  i  SPA  oraz
 Fundacja IDEANOVA  w najbliższą sobotę i niedzielę 3 i 4
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czerwca 2023 r. organizują nocny pokaz balonowy i świetlny
oraz wydarzenia w ramach Dnia Dziecka.

W sobotę 3 czerwca br. na szczycie góry Jeżowa Woda (895 m)
odbędzie  się  nocny  Pokaz  balonowy  i  świetlny  w  Beskidzie
Wyspowym,  który  rozpocznie  się  od  godziny   20:00  wspólną
obserwacją zachodu słońca i wschodu księżyca . Po starcie
balonów na ogrzane powietrze o godzinie 22:00 przewidziane
jest  widowisko  świetlne  .  Sobotnie  wydarzenie  potrwa  do
północy, a zakończy je wielkie ognisko i obserwacja księżyca
przez teleskop.

W niedzielę 4.06.2023 r. w Ośrodku Wypoczynkowym Jeżowa Woda
(Przyszowa 82)od godziny 11:00 rozpocznie się świętowanie Dnia
Dziecka.  Organizatorzy  przygotowali  rodzinne   atrakcje  i
zabawy,  w  tym  pokaz  balonowy,  wioska  rycerska,  warsztaty
plastyczne  i  kulinarne  ,  teatrzyk  kukiełkowy  oraz  wspólne
ognisko.

Szczegółowe  informacje  i  plan  wydarzeń  dostępny  jest  na
poniższych  plakatach  oraz  na  stronie  internetowej
https://osrodekwypoczynkowy.jezowawoda.pl/  ,  jak  również  w
odnośniku do WYDARZENIA mediach społecznościowych.

https://osrodekwypoczynkowy.jezowawoda.pl/?fbclid=IwAR0D5lpZrxRSlPpJx-WMxMo3UA1s0ZWByCqDl2u0pqmgBVmJApYdubx_4iE
https://www.facebook.com/events/269065415503829/?acontext=%7B%22event_action_history%22%3A[]%7D


Patronat  Honorowy  nad  wydarzeniem  objęli:  Marszałek
Województwa  Małopolskiego  Witold  Kozłowski  oraz  Bogdan
Łuczkowski  Wójt Gminy Łukowica

Partnerzy:  Małopolska  Organizacja  Turystyczna  ,  Gmina
Łukowica, KRAKOW BALLOON TEAM , Stowarzyszenie Nowosądeckie
Serducho , Fundacja Renovo , Tymbark , Delikatesy Szubryt ,
Lody Koral.

Patronat medialny sprawuje radio RMF MAXX.

Zapraszamy do udziału w tym wyjątkowym, weekendowym wydarzeniu
z okazji Dnia Dziecka!
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Powiatowe  Centrum  Informacji
Turystycznej  w  Limanowej
zaprasza w sezonie letnim 7
dni w tygodniu!
W   letnim  sezonie  turystycznym  zapraszamy  do  odwiedzenia
Powiatowego Centrum Informacji Turystycznej w Limanowej. Od 1
czerwca do 30 września 2022 r.  PCIT  z siedzibą w Buzodromie
na Limanowskim Rynku, będzie otwarte również w weekendy.

Powiatowe Centrum Informacji Turystycznej w okresie wzmożonego
ruchu turystycznego, w sezonie letnim tj. od czerwca do końca
września uruchamia dodatkowe dyżury w soboty i niedziele w
godzinach od 11:00 do 17:00.

W Powiatowym Centrum Informacji Turystycznej, można uzyskać
informacje dotyczące powiatu limanowskiego, ale również całego
województwa małopolskiego. PCIT udostępnia bezpłatne materiały
informacyjne  m.in.  broszury,  foldery,  aktualne  mapy  oraz
przewodniki, które z pewnością pomogą w odkrywaniu licznych
atrakcji regionu.

Podczas  wizyty  w  PCIT  polecamy  zajrzeć  również  do  mini
galerii, w której cyklicznie prezentowane są prace lokalnych
artystów oraz wystawy tematyczne.

Zapraszamy do śledzenia i „polubienia” fanpage’a Powiatowego
Centrum Informacji Turystycznej w Limanowej, gdzie codziennie
zamieszczane są ważne aktualności o regionie.

Dane kontaktowe PCIT Limanowa:
ul. Rynek 25
34-600, Limanowa
tel.: 18 3375 800
e-mail: pcit@powiat.limanowski.pl
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Serdecznie zapraszamy!

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2023/05/Plakat-dot-czynnego-centrum23.jpg


Odbyła się Majówka u Orkana
Już po raz XXI przy willi Władysława Orkana w Porębie Wielkiej
odbyła się Majówka u Orkana. Wydarzenie zostało zorganizowane
przez  Gorczański  Oddział  Związku  Podhalan  w  Niedźwiedziu,
Gminę Niedźwiedź oraz Gminną Bibliotekę i Ośrodek Kultury w
Niedźwiedziu.  Widzowie  obejrzeli  występy:  Zespołu  Pieśni  i
Tańca „Halny”, „Porębiańskiego Rodu” oraz Huberta Rapciaka z
zespołem. Powiat Limanowski podczas wydarzenie reprezentowali
Wiceprzewodniczący Rady Janusz Potaczek oraz Radny Grzegorz
Wójcik. 

W trakcie wydarzenia można było zwiedzić Orkanówkę, po której
oprowadzała kustosz Jadwiga Zapała. Pracownicy GBiOK udzielali
informacji  turystycznej  oraz  przekazywali  nieodpłatne
materiały  promocyjne  dotyczące  gminy  oraz  regionu.  Zadanie
było dofinansowane przez Powiat Limanowski oraz Województwo
Małopolskie.  Wnioskodawcą  był  Związek  Podhalan  oddział  w
Niedźwiedziu.  W wydarzeniu udział wzięli również Posłowie :
Anna Paluch, Barbara Bartuś, Patryk Wicher, a także Senator
Jan Hamerski.

Źródło: TV28, fot: GBiOK
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Rozpoczął  się  IV
Międzynarodowy  Konkurs
Instrumentalistów  i  Zespołów
Kameralnych  Szkół  Muzycznych
I i II stopnia w Tymbarku
W Społecznej Publicznej Szkole Muzycznej w Tymbarku rozpoczęły
się  przesłuchania  w  ramach  IV  Międzynarodowego  Konkursu
Instrumentalistów i Zespołów Kameralnych Szkół Muzycznych I i
II stopnia, pod hasłem “Moja muzyka jest ojczyzną”. Patronat
nad wydarzeniem objął Starosta Limanowski Mieczysław Uryga.

Oficjalne rozpoczęcie Konkursu odbyło się o godzinie 16:00.
Przybyli  oraz  głos  zabrali,  Starosta  Limanowski  Mieczysław
Uryga  oraz  Sekretarz  Zarządu  Głównego  STO  w  Warszawie
Krzysztof Kwiatkowski oraz uczestnicy konkursu. Po oficjalnym
otwarciu  Konkursu  przez  Dyrektor  Konkursu  honorowego  prof.
oświaty  Halinę  Waszkiewicz-Rosiek,  nastąpiło  ogłoszenie
wyników w poszczególnych grupach.

Listę  nagrodzonych  odczytali:  Przewodniczący  Jury  Khac-Uyen
Nguyen, wietnamsko – norweski dyrygent oraz członek jury Anna
Sowa-kompozytor,  absolwentka  tutejszej  szkoły,  obecnie
rezydent  szwajcarski.  Pozostali  członkowie  międzynarodowego
jury  to:  Miho  Sanou,  Japonia,  fortepian  ,  Dominika  Anna
Rosiek, Polska, Wielka Brytania, skrzypce (również absolwentka
szkoły), Cameron Todd, Wielka Brytania, trąbka oraz dr Janusz
Pater, Polska, prof. POSM II st. w Krakowie, akordeon.
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